
Городская Дума
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ
г.Жуков

от « » февраля 2020 г.

Об участии городского поселения город Жуков 
в проекте развития общественной инфраструктуры 

муниципальных образований, основанных на местных инициативах

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 
21.04.2017г. №232 «Об утверждении Положения о порядке предоставления 
бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на 
реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных 
образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной 
целевой программы «Совершенствование системы управления общественными 
финансами Калужской области», Городская Дума Р Е Ш И Л А :

1. Городскому поселению город Жуков принять участие в проекте 
развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных 
на местных инициативах, по ремонту детской площадки, расположенной по адресу: 
Калужская обл., г.Жуков, ул. Калужская д.5 - д.7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава г И. В. Шувалова


